Gerardus dictus die Vrieze filius Johannis dicti Vrieze de Vechel hereditarie vendidit (dg: Roe) Danijeli Roesmont hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex #medietate cuiusdam# campi duas pecias terre continentis qui campus die Daverlaarsche (dg: vocatur et q) Hoeve vocatur et qui campus situs est in parochia de Vechel inter hereditatem (dg: Jo) Arnoldi Kuijman ex uno et inter comunem plateam ex alio et de de quibus duabus peciis terre una die Hoevelacker et altera den Auden Hof (dg: vo) nuncupantur atque ex tribus lopinatis terre (dg: s) ordeacei (dg: sitis in dicta parochia in loco) dictis den Roefs Acker sitis in dicta parochia in loco dicto op die Boect #contigue# inter hereditatem Willelmi de Eijcke ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et sufficientem facere Testes datum supra.

BP 1178 f 034v 03 do 16-04-1388.

Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken verhuurde aan Petrus Otten soen 1 bunder land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op die Hare, tussen Bernardus Otten soen enerzijds en voornoemde Petrus Otten soen anderzijds, voor een periode van 16 jaar, ingaande heden, per jaar voor 2 Hollandse gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Lichtmis te betalen, belast met 1½ roeden waterlaat. Petrus zal alle wilgen, die hij op deze bunder zal planten, laten staan. Petrus zal niet zagen of knotten, tenzij op de geschikte tijd.

Henricus filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken unum bonarium terre situm in parochia de Rosmalen ad locum dictum op die Hare inter hereditatem Bernardi Otten soen ex uno et inter hereditatem Petri Otten

soen ex alio ut dicebat locavit dicto Petro Otten soen ab eodem Petro ad spacium (dg: si di) sedecim annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sedecim annorum pro duobus Hollant gulden scilicet XXX Hollant placken pro quolibet gulden computato seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sedecim annorum purificationis et pro primo termino putrificationis proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex et alter) exceptis (dg: una v) una et dimidia virgatis aqueductus ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dictas unam et dimidiam virgatas (dg: agg) aqueductus dictis sedecim annis ad jus coloni cum zicht et seijssen in bona dispositione observabit et quod ipse Petrus omnes salices quas ipse plantabit supra dictum bonarium dictis sedecim annos durantibus supra dictum bonarium in exitu suo supra dictum bonarium dimittet et quod ipse Petrus non (dg: sed) secabit nec (dg: dimittet) truncabit salices supra dictum bonarium consistentes nisi tempore congruo et apto. Testes datum supra.

BP 1178 f 034v 04 do 16-04-1388.

Willelmus zvw Egidius Zeelmaker verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker zvw Henricus der Kijnder de helft van een helft van een kamp, 5 morgen groot, gelegen bij de plaats gnd die Oeterse Donk, tussen Bodo van Tiela enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke eerstgenoemde helft voornoemde wijlen Egidius Zeelmaker verworven had van Walterus van Bucstel zadelmaker, en welke eerstgenoemde helft voornoemde Willelmus nu bezit.

Willelmus filius quondam Egidii Zeelmaker medietatem unius medietatis unius campi quinque iugera terre continentis siti prope locum dictum die Oetersche Donc inter hereditatem Bodonis de (dg: Bi) Tiela ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quam primodictam medietatem dicte medietatis dicti campi dictus quondam Egidius Zeelmaker erga Walterum de Bucstel selliparium acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quam primodictam medietatem dictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat vendidit Nijcholao Plaetmaker filio Henrici #der Kijnder# supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Egidii et quorumcumque heredum dicti quondam Egidii deponere. Testes (dg: d) Sijmon et Berwout datum supra.

BP 1178 f 034v 05 do 16-04-1388.

Bernardus Arts soen van Lijttoijen verkocht aan Johannes van Ynghen zvw Walterus Bijekens (1) 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Ver Truden Hoeve, tussen kvw Johannes die Hoessche enerzijds en een sloot aldaar, die loopt naast een erfgoed gnd des Smeets Hoeve, anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus zvw Henricus Mudeken en met het andere eind een erfg vw Luijtgardis van Goerle, (2) 1½ hont 5 roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in de Voorste Podeleer, tussen Walterus zvw Henricus Bijeken enerzijds en voornoemde Johannes van Ynghen anderzijds, zoals ze daar gelegen zijn met de maat gnd die hoefslach, belast met zegedijken en waterlaten.

Ber[n]ardus Arts soen de Lijttoijen unum et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in Ver Truden Hoeve inter hereditatem (dg: Jo) liberorum quondam Johannis die Hoessche ex uno et inter (dg: here) fossatum tendens ibidem iuxta hereditatem (dg: -s) dictam des Smeets Hoeve ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Willelmi filii quondam #Henrici# Mudeken et cum reliquo fine (dg: ab he) ad hereditatem heredum quondam Luijtgardis de Goerle 'ex 'alio (dg: in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam die hoefslach sita sunt ut d) atque unum et dimidium hont et quinque virgatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto in den Vorste (dg: Pode) Podeleer inter hereditatem Walteri filii Henrici Bijeken (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Johannis de Ynghen ex alio in ea quantitate quantitate qua